RV Umleitungsfahrplan parnerim | ANG

Regionalverkehr

Erzgehirge GmbH Gemeinsam mobil

m Annaberg-Buchholz - Sehma - Cranzahl - Neudorf Giiltig ab 27.02.2023
Montag - Freitag auler Feiertage
Fahrtnummer 1 3 05 5 9 7 11 11 13 15 19 17 123 23 25 27 29
Verkehrsbeschrankung FZ S S S FZ S S S S FZ FZ S FZ S S

25, 67 |[Annaberg-Buchholz, Busbahnhof Bst7 ab | 04:50 05:15 05:52 06:05 06:29 06:45 06:50 07:26 08:02 08:20 10:10 10:20 11:20 11:20

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Gerisch Ruh 04:52 05:17 05:54 06:07 06:31 06:47 06:52 07:28 08:04 08:22 10:12 10:22 11:22 11:22

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Unterer Bahnhof 04:54 05:19 05:56 06:09 06:33 06:49 06:54 07:30 08:06 08:24 10:14 10:24 11:24 11:24

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Silberlandhalle 04:56 05:21 05:58 06:11 06:35 06:51 06:56 07:32 08:08 08:26 10:16 10:26 11:26 11:26

25, 67 |Annaberg-Buchholz, TalstralRe 04:58 05:23 06:00 06:13 06:37 06:53 06:58 07:34 08:10 08:28 10:18 10:28 11:28 11:28

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Wendeschleife an 04:59 05:24 06:02 06:15 06:39 06:55 07:00 07:36 08:12 08:30 10:20 10:30 11:30 11:30

22, 66 Linie 415 von Aue, Postplatz Bst1 an € 06:07 4 07:05 | € 07:05 | € 08:05 | € 08:05 q10:27 | € 11:27 | € 11:27

25, 67 |[Annaberg-Buchholz, Wendeschleife ab 04:59 05:24 06:02 06:15 06:39 06:55 07:00 07:10 07:36 08:12 08:30 10:20 10:30 11:30 11:30

25, 67 |Cunersdorf, Karlsbader StralRe 05:00 05:25 06:03 06:16 06:40 06:56 07:01 07:11 07:37 08:13 08:31 10:21 10:31 11:31 11:31
32 |Sehma, Untere Briicke 05:02 05:27 06:05 06:18 06:24 06:42 06:58 07:03 07:13 07:39 08:15 08:33 10:23 10:33 11:33 11:33
32 |Sehma, Warte 05:03 05:28 06:06 06:19 | 06:25 06:43 06:59 07:04 07:14 07:40 08:16 08:34 10:24 10:34 11:34 11:34 12:10
32 [Sehma, Abzweig Bahnhofstralte 05:04 05:29 06:07 06:20 06:26 06:44 07:00 07:05 07:41 08:17 08:35 10:25 10:35 11:35 11:35 12:11
32 [Sehma, Badeanstalt 05:05 05:30 06:08 06:21 06:27 06:45 07:01 07:06 07:42 08:18 08:36 10:26 10:36 11:36 11:36 12:12
32 [Cranzahl, Richterstralle 05:07 05:32 06:10 06:23 06:29 06:47 07:03 07:08 07:44 08:20 08:38 10:28 10:38 11:38 11:38 12:14
32 |Cranzahl, Krone-Park 05:09 05:34 06:12 06:25 06:31 06:49 07:05 07:10 07:46 08:22 08:40 10:30 10:40 11:40 11:40 12:16
32 |[Cranzahl, Bahnhof 05:11 05:36 06:14 06:27 | 06:33 06:51 07:07 07:12 07:48 08:24 08:42 10:32 10:42 11:42 11:42 12:18
32 |Neudorf, Kretscham 05:34 05:59 06:37 06:50 | 06:56 07:14 07:27 07:35 08:11 08:47 09:05 10:55 11:05 12:05 12:05 12:41
32 [Neudorf, Abzweig VierenstralRe 05:36 06:01 06:39 06:52 06:58 07:16 07:29 07:37 08:13 08:49 09:07 10:57 11:07 12:07 12:07 12:43
32 |Neudorf, Oberdorf 05:37 06:02 06:40 06:53 06:59 07:17 07:31 07:38 08:14 08:50 09:08 10:58 11:08 12:08 12:08 12:45
32 [Neudorf, Gasthof Kaiserhof 05:38 06:03 06:41 06:54 07:00 07:18 07:33 07:39 08:15 08:51 09:09 10:59 11:09 12:09 12:09 12:47
32 [Neudorf, Wanderparkplatz an 05:39 06:04 06:42 | | | 07:34 | | | 09:10 11:00 | 12:10 | |
32 [Neudorf, Schule an 06:56 07:02 07:19 07:41 08:17 08:53 11:11 12:11 12:49

Montag - Freitag aulder Feiertage
Fahrtnummer 31 231 35 37 99 39 41 43 45 47
Verkehrsbeschrankung S FZ S S S

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Busbahnhof Bst7 ab 12:10 12:16 13:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Gerisch Ruh 12:12 12:18 13:22 14:30 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Unterer Bahnhof 12:14 12:20 13:24 14:32 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Silberlandhalle 12:16 12:22 13:26 14:34 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

25, 67 |Annaberg-Buchholz, TalstralRe 12:18 12:24 13:28 14:37 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Wendeschleife an 12:20 12:26 13:30 14:39 14:40 15:40 16:40 17:39 18:39

22, 66 Linie 415 von Aue, Postplatz Bst1 an Q1327 | € 14:27 | € 14:27 | € 15:27 | € 16:27 | € 17:27 | € 18:27

25, 67 |[Annaberg-Buchholz, Wendeschleife ab 12:20 12:26 13:30 14:39 14:40 15:40 16:40 17:39 18:39

25, 67 |Cunersdorf, Karlsbader Strale 12:21 12:27 13:31 14:40 14:41 15:41 16:41 17:40 18:40
32 |Sehma, Untere Briicke 12:23 12:29 13:25 13:33 14:42 14:43 15:43 16:43 17:42 18:42
32 [Sehma, Warte 12:24 12:30 13:26 13:34 14:43 14:44 15:44 16:44 17:43 18:43
32 [Sehma, Abzweig Bahnhofstralte 12:25 12:31 13:27 13:35 14:44 14:45 15:45 16:45 17:44 18:44
32 |Sehma, Badeanstalt 12:26 12:32 13:28 13:36 14:45 14:46 15:46 16:46 17:45 18:45
32 |Cranzahl, Richterstralle 12:28 12:34 13:30 13:38 14:47 14:48 15:48 16:48 17:47 18:47
32 |Cranzahl, Krone-Park 12:30 12:36 13:32 13:40 14:49 14:50 15:50 16:50 17:49 18:49
32 [Cranzahl, Bahnhof 12:32 12:38 13:34 13:42 14:51 14:52 15:52 16:52 17:51 18:51
32 |Neudorf, Kretscham 12:55 13:01 13:57 14:05 15:14 16:14 17:14 18:12 19:12
32 [Neudorf, Abzweig VierenstralRe 12:57 13:03 13:59 14:07 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14
32 |Neudorf, Oberdorf 12:58 13:05 14:00 14:08 15:17 16:17 17:17 18:15 19:15
32  |Neudorf, Gasthof Kaiserhof 12:59 13:07 14:01 14:09 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16
32 [Neudorf, Wanderparkplatz an | 13:08 | 14:10 15:19 16:19 17:19 18:17 19:17
32 [Neudorf, Schule an 13:01 14:03

Zeichenerkldarung:
FZ = nur an schulfreien Tagen, nicht vom 27. bis 30.12.2022 S = nur an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Annaberg, Tel: 03733 151 141



